[image: image1.png]

Администрация

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2017                                        с. Подгорное
                                     № 17
О принятии имущества в муниципальную

собственность муниципального

образования «Подгорненское сельское поселение

Ремонтненского района Ростовской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением суда Ремонтненского района Ростовской области №2-926/2016 от 05.12.2016 и на основании выписок из ЕГРН № 61:32:0000000:2425-61/038/2017-4 от 06.05.2017г.;№ 61:32:0090101:1675-61/038/2017-2; №61:32:0090101:1684-61/038/2017-2; №61:32:0090101:1679-61/038/2017-2; № 61:32:0090101:1676-61/038/2017-2; № 61:32:0090101:1681-61/038/2017-3; № 61:32:0090101:1677-61/038/2017-3; № 61:32:0090101:1680-61/038/2017-3; № 61:32:0090101:1682-61/038/2017-2 от 20.01.2017г.
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» имущество по перечню, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Бухгалтерии Администрации Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района принять к бюджетному учету имущество, указанное в приложении №1.
3.      Перевести в имущество казны имущество согласно приложению №2
4.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Подгорненского сельского поселения
                                      Л.В.Горбатенко

Приложение № 1

к распоряжению Администрации
Подгорненского сельского поселения
Ремонтненского района от 29.12.2017 № 17
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого
в муниципальную собственность муниципального образования

 «Подгорненское сельское поселение»
	     Наименование          объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Инвентаризационная
стоимость, руб.

	Внутрипоселковая дорога протяженностью  520м,  кадастровый номер 61:32:0000000:2425
	с. Подгорное,

от  ул. Красноармейская 44 до производственного участка №2

	53024

	Внутрипоселковая дорога  протяженностью 380м, кадастровый номер 61:32:0090101:1675
	с. Подгорное,

от ул. Комсомольская №50 до ул.Красноармейская № 44

	38749

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 271 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1684
	с. Подгорное, подъезд от автомобильной дороги ул. Ленина д.55 до магазина «Оазис» д.58

	27634

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 510 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1679
	с. Подгорное,

ул. Октябрьская

	52005

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 190 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1676
	с. Подгорное, пер.Дзержинского

	19374

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 600 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1681
	с. Подгорное,

ул. Первомайская

	61182

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 630 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1677
	с. Подгорное,

ул. Пушкинская

	64241

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 500 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1680
	с. Подгорное,

ул. Южная

	50985

	Внутрипоселковая дорога

 протяженность 460 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1682
	с. Подгорное,

ул. Набережная

	46906

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
Подгорненского сельского поселения
Ремонтненского района от 29.12.2017 № 17
Имущество казны
	     Наименование          объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв.м)
	Инвентаризационная
стоимость, руб.

	Внутрипоселковая дорога протяженностью  520м,  кадастровый номер 61:32:0000000:2425
	с. Подгорное,

от  ул. Красноармейская 44 до производственного участка №2

	53024

	Внутрипоселковая дорога  протяженностью 380м, кадастровый номер 61:32:0090101:1675
	с. Подгорное,

от ул. Комсомольская №50 до ул.Красноармейская № 44

	38749

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 271 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1684
	с. Подгорное, подъезд от автомобильной дороги ул. Ленина д.55 до магазина «Оазис» д.58

	27634

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 510 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1679
	с. Подгорное,

ул. Октябрьская

	52005

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 190 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1676
	с. Подгорное, пер.Дзержинского

	19374

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 600 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1681
	с. Подгорное,

ул. Первомайская

	61182

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 630 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1677
	с. Подгорное,

ул. Пушкинская

	64241

	Внутрипоселковая  дорога протяженностью 500 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1680
	с. Подгорное,

ул. Южная

	50985

	Внутрипоселковая дорога

 протяженность 460 м, кадастровый номер 61:32:0090101:1682
	с. Подгорное,

ул. Набережная

	46906

Администрация

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ремонтненского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2017                                        с. Подгорное
                                     № 41

О передаче имущества в оперативное

управление муниципального казенного
 учреждения культуры

«Подгорненский СДК»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Передать в оперативное управление имущество по перечню, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Директору МКУК « Подгорненский СДК» принять имущество, указанное в приложении №1.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Подгорненского

сельского поселения

                                                      Л.В.Горбатенко
Приложение № 1

к распоряжению
Администрации
Подгорненского сельского поселения
Ремонтненского района

от 10.08.2017 № 41
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в оперативное управление МКУК «Подгорненский СДК»
	№
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества

	1
	Театральные кресла в количестве 180 штук
	-

	2
	Театральные кресла «Эпик» в количестве 85 штук
	-